
 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FOGGIA 

Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 

 

Decreto del Direttore 

Rep.: 

Prot. n. 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTI i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO l’avviso di selezione, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 2 (due) tutor 

organizzatori per il Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della 

formazione primaria” (LM-85 bis) presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 

Beni culturali, Scienze della formazione (decreto del Direttore prot. 0034316-VII/1, 

Rep.968/2025, del 11 giugno 2025); 

 

VISTO il decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici, prot. 0039994, 

Rep.1114/2025, del 07 luglio 2025 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per la selezione de quo; 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per l’individuazione di n. 2 (due) tutor 

organizzatori per il Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della 

formazione primaria” (LM-85 bis) presso il Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni culturali, Scienze della formazione (Prot.n.42793/2025 del 

18/07/2025); 

PRESO ATTO               delle rinunce a ricoprire l’incarico di tutor organizzatore da parte del docente Dott. 

 

                                       Pierangelo Berardi, 

 

ACQUISITE                  la disponibilità a ricoprire l’incarico di tutor organizzatore da parte della 

 

                                       docente Dott.ssa Ficarelli Fiorella, 

VALUTATO ogni altro elemento, 



DECRETA 

 

 

● di approvare gli atti della Commissione esaminatrice per l’individuazione di n. 2 (due) tutor 

organizzatori per il Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della formazione primaria” 

(LM-85 bis) presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni culturali, Scienze della 

formazione, a.a. 2025/2026; 

 

 

● di pubblicare il seguente scorrimento di graduatoria di merito per l’individuazione di n. 2 (due) 

tutor organizzatori per il Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in “Scienze della formazione 

primaria” (LM-85 bis) presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni culturali, Scienze 

della formazione, a.a. 2025/2026: 

 
Candidato 

Punteggio titoli 
Punteggio 
orale Totale 

1 
GRILLO ANNALISA 35 50 85 

2 
FICARELLI FIORELLA 29 50 79 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo. 

                    

 

 

                    LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Barbara De Serio 



 


		2025-11-11T09:13:40+0100
	Barbara De Serio




